- El "PRESTADOR DE SERVICIOS" se obliga a elaborar 
y hacer entrega de los aspectos descritos en los terminos de referencia, mismos que forman parte 

TERCERA. PAGO DE LOS SERVICIOS. - Ambas partes acuerdan que el costo total de la prestacion 
de servicios es por la cantidad de $189,996.40 (ciento ochenta y nueve mil novecientos 
noventa y seis pesos 40/100 M.N.) con I.V.A. incluido, Io que "EL MUNICIPIO" pagara a "EL 
PRESTADOR DE SERVICIOS" en una sola exhibicion mediante transferencia bancaria al termino 
y recepcion de los servicios realizados.

En un lapso que no exceda de 5 (cinco) dias habiles "EL PRESTADOR DE SERVICIOS" debera